ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 129/BC-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 19 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Triển khai thực hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 31/01/2023

 của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1596/UBND, ngày 07/6/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ V/v triển khai thực hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 31/01/2023

của Thủ tướng Chính phủ, UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo về việc triển

khai thực hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg, ngày 31/01/2023 của Thủ tướng

Chính phủ, cụ thể như sau:

1. Đề án vị trí làm và sắp xếp cán bộ công chức thuộc UBND phường

Có 01 công chức không hợp với trình độ chuyên môn: Đ/c Hà Thị Bình,

Công chức Văn hoá – Xã hội, bằng chuyên môn Đại học quản trị kinh doanh

(Có biểu mẫu kèm theo).

2. Rà soát, tổng hợp các chức danh, chức vụ theo Quyết định số 1219-

QĐ/TU, ngày 22/9/2023 của Ban thường vụ Tỉnh ủy (Có biểu mẫu kèm theo).

Trên đây là báo cáo của UBND phường Nguyễn Nghiêm về triển khai

thực hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg, ngày 31/01/2023 của Thủ tướng Chính

phủ. Kính báo cáo UBND thị xã Đức Phổ, Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ biết

theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ;

- TT. Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Đỗ Ngọc Thìn

		2024-06-20T10:56:34+0700

		2024-06-20T11:02:35+0700